

شركة عمان للمرطبات ش م ع والشركة التابعة

البيانات المالية غير المدققة لـ 9 أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2019م

قائمة الدخل الموحدة (غير المدققة)
لفترة 9 أشهر المنتهية
في 30 سبتمبر 2019م

إيضاحات	المجموعه فترة 9 اشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2019 ريال عماني	الشركة الام فترة 9 اشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2019 ريال عماني	المجموعه فترة 9 اشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2018 ريال عماني	الشركة الام فترة 9 اشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2018 ريال عماني
المبيعات	49,293,264	48,907,753	57,448,937	57,448,937
تكلفة المبيعات	(28,221,018)	(28,071,446)	(32,597,400)	(32,597,400)
الاستهلاك الخاص بتكلفة المبيعات	(1,156,860)	(1,067,472)	(920,710)	(920,710)
إجمالي الربح	19,915,387	19,768,835	23,930,827	23,930,827
مصروفات إدارية وعمومية	(2,474,526)	(2,453,652)	(2,196,432)	(2,196,432)
مصروفات المتعلقة بالبيع و التوزيع	(10,015,662)	(9,914,398)	(11,355,282)	(11,355,282)
مصروف الاستهلاك	(1,029,691)	(1,029,691)	(1,082,286)	(1,082,286)
ربح التشغيل	6,395,508	6,371,094	9,296,827	9,296,827
صافي إيرادات التمويل	861,469	861,469	695,444	695,444
إيرادات أخرى	81,021	81,021	123,229	123,229
دخل الاستثمارات	-	-	-	-
ربح الفترة قبل الضرائب وحقوق الأقلية	7,337,998	7,313,584	10,115,500	10,115,500
الضرائب	(1,137,382)	(1,133,562)	(1,567,902)	(1,567,902)
صافي الربح للفترة	6,200,616	6,180,022	8,547,598	8,547,598
حقوق الأقلية	-	-	-	-
صافي الربح المنسوب لمساهمي الشركة	6,200,616	6,180,022	8,547,598	8,547,598
التوزيعات لكل سهم	-	-	-	-
هامش صافي الربح (%)	13%	13%	15%	15%

5